[bookmark: _GoBack]关于确定邓红坤等6位同志为发展对象的公示书
    经支部委员会研究，报上级党委备案同意，将邓红坤等6位同志列为发展对象。根据发展党员工作有关要求，现将有关情况公示如下：
	姓 名
	性 别
	班 级
（部门）
	出生年月
	申请入党时间
	列为入党积极分子时间
	列为发展对象时间
	担任职务
	奖惩情况

	张子怡
	女
	19级财务管理
	20000629
	20190901
	20200909
	20210913
	易班班长
	省级三好学生、校级三好学生、校级优秀青年志愿者

	褚艺媚
	女
	19级财务管理
	19991109
	20190901
	20200909
	20210913
	无
	校级三好学生，校级优秀青年志愿者，校级优秀共青团员

	邓红坤
	男
	19级工商管理
	20000215
	20190901
	20200909
	20210913
	纪律部部长、学习委员
	省级三好学生、省级挑战杯大赛一等奖、校级优秀共青团干部、获得优秀学业奖学金

	许昌荣
	女
	19级工商管理
	20000621
	20190901
	20200909
	20210913
	宣传组织委员、社会实践部部长
	省级优秀学生干部、省级挑战杯大赛一等奖、校级优秀共青团干部、获得优秀学业奖学金

	杨转香
	女
	19级财务管理
	20000514
	20190901
	20200909
	20210913
	无
	校级优秀青年志愿者

	宋懿美
	女
	19级工商管理
	20010316
	20190901
	20200909
	20210913
	舍长
	校级创新训练项目优秀奖

公示时间：2021年9月14日—2021年9月18日（公示时间不少于5天）。
广大同学如有异议，请于2021年9月18日前向商学院学生第二党支部杨颖老师反映。
    联系方式： 杨颖老师    13987727696
                                                                                 商学院党委学生第二支部委员会（上级党委代章）
                                                                                                2021年9月14日
注：公示书一式三份。一份张贴在公示栏，其余两份分别由基层党委、党支部存档。